
2023/11/17 17:04 采购需求 - 竞采星,竞价网,高校竞价网,医院竞价网,企业竞价网,电子招投标,竞采网,竞价采购网,零星采购,高校招标,仪器设备

https://www.easyjcx.com/#/purchase/detail/f333bc7712ce40ffbe02142c794f6bea 1/1

客服热线: 020-80922713/80922307/80922371 (周一至周五9:00-17:30)          平台加盟热线: 020-80922713 采购单位加盟申请    供应商注册    登录

   竞价采购网 请输入内容采购结果





首页 竞价采购 竞价展场 招投标 诚信公告 新闻资讯 帮助中心 关于我们

严正声明：未经本平台授权，严禁以任何形式转载或使用本平台数据，一经发现，依法追究法律责任。

首页  采购需求  竞价需求

内蒙古工业大学 - 竞价公告 (CB101282023000049)

发布时间：2023-11-17 09:43:20  截止时间：2023-11-20 09:53:14

基本信息：

申购主题：

报价要求：

发票类型：

付款方式：

送货时间：

安装要求：

预算：

化工学院购置电化学工作站、微电流测试系统

国产含税

增值税专用发票

货到验收合格后付款

合同签订后7天内送达

免费上门安装（含材料费）

151,500.00 人民币

我要报价

收货地址：

供应商资质：

备注说明：

内蒙古自治区/呼和浩特市/新城区/****

需提供制造厂家出具的针对本项目的授权书。

签约条件：内蒙古工业大学履约保证金交纳额度及比例： 一、中标金额在10万元以上的货物类采购，按中标金额的5%交纳履约保证金或提交银行保函； 二、中标金额在10
万元以上的工程类采购，按中标金额的3%交纳履约保证金或提交银行保函； 三、中标金额在10万元（含）以下的货物及工程类项目不需要交纳履约保证金； 四、所有服务
类项目不需要交纳履约保证金。 五、确有特殊情况的采购项目单独做出要求。

采购明细：

序号 采购内容 数量/单位 预算单价 品牌 型号 规格参数 质保及售后服务 附件

1 电化学工作站 2/台 62000 上海辰华 CHI760E

一、仪器配置 1 电化

学工作站，1台； 2
备用电极与电解池，

1套； 3 内置交流阻

抗模块IMP，1个； 4
内置电化学噪声模块

ECN，1个； 5 USB
通讯线 1条； 6 电

按行业标准提供服务，

仪器在安装、调试通过

后3年的免费保修期。

要求投标商在呼和浩特

市具有售后服务网点。

化工学院购置电化学工

作站主要技术参数.doc
x

2 微电流电池测试系统 5/台 5500 武汉蓝电 CT3002A

一、仪器配置： 1.1.
设备主机1台 1.2. 0.3
米通讯线1根, 3米通

讯线1根 1.3. 0.1米扣

式一体夹具8根 1.4.
电源线一根 1.5. 合格

证、保修卡、使用手

册 份 1 6 软件 套

按行业标准提供服务，

仪器在安装、调试通过

后3年的免费保修期。

要求投标商在呼和浩特

市具有售后服务网点。

微电流电池测试系统

（定制）主要技术要

求.docx

客服热线:020-80922713/80922307/80922371 客户服务QQ: 800180619

竞采星 www.easyjcx.com | 广州竞采星信息技术有限公司 | 隐私政策

粤ICP备19096887号-2
  

粤公网安备 44010502001346号

采购单位
353

供应商
132489

客服

帮助

下载

公众号

http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true
http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true
https://www.easyjcx.com/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/
https://xyt.xcc.cn/getpcInfo?sn=1544622704118669312&certType=8&url=*.easyjcx.com&language=CN
http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true

